
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Robota budowlana w zakresie uporządkowania gospodarki wodno-ściekowej 

w Gminie Grodzisk (3)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Grodzisk

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050659295

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 1 Maja 6

1.4.2.) Miejscowość: Grodzisk

1.4.3.) Kod pocztowy: 17-315

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL842 - Łomżyński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: e.niewiarowska@gminagrodzisk.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminagrodzisk.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00243429/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-25 09:04

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00231083/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1) Wykonawca spełni warunek w zakresie sytuacji ekonomicznej lub finansowej, jeżeli wykaże,
ze posiada:
a) ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej
z przedmiotem zamówienia, na kwotę minimum 1 000 000,00 zł 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00243429/01 z dnia 2021-10-25

2021-10-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2) Wykonawca spełni warunek w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej, jeżeli wykaże,
że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał w sposób należyty oraz zgodnie z zasadami
sztuki budowlanej co najmniej:

a) 2 roboty budowlane, które dotyczyły lub swoim zakresem obejmowały budowę/przebudowę
sieci wodociągowej wraz z przyłączami, każda o wartości co najmniej 500000,00 zł brutto, 
b) 2 roboty budowlane polegające na budowie zbiornika na wodę o objętości min. 100 m3 wraz z
modernizacją SUW, każda o wartości co najmniej 800 000,00 zł brutto,
c) 2 usługi projektowania, które polegały na wykonaniu dokumentacji projektowej budowy,
przebudowy lub remontu/modernizacji zbiornika/zbiorników na wodę o łącznej objętości min. 100
m3 oraz na podstawie której wydane zostało pozwolenie na budowę.

3) Wykonawca spełni warunek w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej, jeżeli wykaże,
że dysponuje lub będzie dysponował osobami, które będą uczestniczyć w wykonaniu
zamówienia i posiadają uprawnienia budowlane do wykonywania samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie, wydane na podstawie przepisów obowiązujących w czasie ich
wydania (jeżeli dotyczy), w poniżej wskazanej specjalności:

a) 1 osobę – pełniącą funkcję kierownika robót budowlanych w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i
kanalizacyjnych, bez ograniczeń oraz posiadającą doświadczenie zawodowe na stanowisku
kierownika budowy/robót przy realizacji co najmniej dwóch inwestycji budowy,
modernizacji/przebudowy sieci wodociągowej,

b) 1 osoba - pełniąca funkcję projektanta posiadającą:
� niezbędne uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,
wodociągowych i kanalizacyjnych lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane
w świetle wcześniej obowiązujących przepisów prawa lub odpowiednie do nich kwalifikacje
zawodowe uznawane na zasadach określonych w odrębnych przepisach,

Po zmianie: 
1) Wykonawca spełni warunek w zakresie sytuacji ekonomicznej lub finansowej, jeżeli wykaże,
ze posiada:
a) ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej
z przedmiotem zamówienia, na kwotę minimum 1 000 000,00 zł 

2) Wykonawca spełni warunek w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej, jeżeli wykaże,
że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał w sposób należyty oraz zgodnie z zasadami
sztuki budowlanej co najmniej:

a) 2 roboty budowlane, które dotyczyły lub swoim zakresem obejmowały budowę/przebudowę
sieci wodociągowej wraz z przyłączami, każda o wartości co najmniej 500000,00 zł brutto, 
b) 2 roboty budowlane polegające na budowie zbiornika na wodę o objętości min. 100 m3 wraz z
modernizacją SUW, każda o wartości co najmniej 800 000,00 zł brutto,
c) 1 usługę projektowania, która polegała na wykonaniu dokumentacji projektowej budowy,
przebudowy lub remontu/modernizacji zbiornika/zbiorników na wodę o łącznej objętości min. 100
m3 oraz na podstawie której wydane zostało pozwolenie na budowę.

3) Wykonawca spełni warunek w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej, jeżeli wykaże,

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00243429/01 z dnia 2021-10-25

2021-10-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



że dysponuje lub będzie dysponował osobami, które będą uczestniczyć w wykonaniu
zamówienia i posiadają uprawnienia budowlane do wykonywania samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie, wydane na podstawie przepisów obowiązujących w czasie ich
wydania (jeżeli dotyczy), w poniżej wskazanej specjalności:

a) 1 osobę – pełniącą funkcję kierownika robót budowlanych w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i
kanalizacyjnych, bez ograniczeń oraz posiadającą doświadczenie zawodowe na stanowisku
kierownika budowy/robót przy realizacji co najmniej dwóch inwestycji budowy,
modernizacji/przebudowy sieci wodociągowej,

b) 1 osoba - pełniąca funkcję projektanta posiadającą:
� niezbędne uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,
wodociągowych i kanalizacyjnych lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane
w świetle wcześniej obowiązujących przepisów prawa lub odpowiednie do nich kwalifikacje
zawodowe uznawane na zasadach określonych w odrębnych przepisach,

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-10-28 12:00

Po zmianie: 
2021-11-03 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-10-28 12:15

Po zmianie: 
2021-11-03 12:15

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00243429/01 z dnia 2021-10-25

2021-10-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Robota budowlana w zakresie uporządkowania gospodarki wodno-ściekowej  w Gminie Grodzisk (3)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Grodzisk
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050659295
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 1 Maja 6
	1.4.2.) Miejscowość: Grodzisk
	1.4.3.) Kod pocztowy: 17-315
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL842 - Łomżyński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: e.niewiarowska@gminagrodzisk.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminagrodzisk.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00243429/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-25 09:04

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00231083/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



